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Pergjigje  e AK-se:
Autoriteti kontraktues – njesia kerkuese ka bere permiresimin(zvogelimin) e pershkrimit te cmimeve. 
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Republika e Kosovés
Komuna e Istogut
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Lusim Autoriten Kontrakues sqarime per keto produkte:
1Amp. Lidocain me 2% Adrenalin 1X100,Sasia 60 amp
2.Helio pliomba 4g Sasia 600 cope

16. Flow 3.5g Sasia 300 kuti

27. Ag pllom I sip 1x50 70%,Sasial 00 kuti

28. Ag pllom Il sip 1x50 70% Sasia 100 kuti

Sipas saise se kerkuar vetem me produktet e lartecekura permbushe Planikimin. Andaj kerkojme
nga ana judj te kete nje sasie me te konsiderushme duke logaritur buxheti per keto sais eshie
shum e vogel .A po dhe mund te jete ndonje gabime teknik i leshuar nga ana juaj.




